

Allegato "A" alla delibera n. 15/2023 del 27 gennaio 2023

All'Allegato A alla delibera n. 120/2018 sono apportate le seguenti modificazioni:

- a) ai punti 4.1.a) e 5.1.a), della Misura 2, le parole *"15 giorni"* sono sostituite dalle seguenti: *"30 giorni"*;
- b) al punto 7, della Misura 2, le parole *"45 giorni"* sono sostituite dalle seguenti: *"60 giorni"*;
- c) il punto 12 della Misura 4 è sostituito dal seguente:
"12. La società di revisione o il revisore legale dei conti è individuato a cura e spese dell'IF, sulla base di adeguati requisiti di professionalità e di indipendenza."